

GREENSAVE A/S

Elverbo 17
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2015

Ole Just Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREENSAVE A/S

Elverbo 17

2840 Holte

Telefonnummer: 40141049

CVR-nr: 33591578

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse

Spar Bank Nord A/S

Rådhuspladsen 75

1550 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, yde konsulentbistand, service, foretage køb og salg af værdipapirer, handel med fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.818 kr. Selskabets aktivmasse udgør pr. 30. juni 2015 521.374 kr. og egenkapitalen udgør 521.374 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning			0
Produktionsomkostninger			0
Bruttoresultat			0
Distributionsomkostninger			0
Administrationsomkostninger			0
Andre driftsindtægter			0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		5.091	5.041
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		5.091	5.041
Skat af årets resultat		-1.273	-1.260
Årets resultat		3.818	3.781
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		3.818	3.781
I alt		3.818	3.781

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		521.374	516.283
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt	1	521.374	516.283
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		521.374	516.283
Aktiver i alt		521.374	516.283

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver			0
Overført resultat		14.068	10.250
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	2	514.068	510.250
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		471	471
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		4.689	3.416
Anden gæld		2.146	2.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.306	6.033
Gældsforpligtelser i alt		7.306	6.033
Passiver i alt		521.374	516.283

Noter

1. Tilgodehavender i alt

	2014-15 kr.	2013-14 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	516.283	511.242
Forrentning	5.091	5.041
	521.374	516.283

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	0	10.250	0	510.250
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	3.818	0	3.818
Egenkapital ultimo	500.000	0	14.068	0	514.068